	Běh na 100m s přek. - Pořadí
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	KS 2018 - JČ kraj
	17.6.2018 Písek

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DORCI STŘEDNÍ
	
	
	
	
	
	
	

	Pořadí
	Start. číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	čas             I. pokusu
	čas            II. pokusu
	 
	Výsledný čas

	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	1
	2
	43 Klouček Daniel
	Dolní Bukovsko
	ČB
	20,37
	17,78
	 
	17,78

	2
	4
	45 Kubálek Matěj
	Červené Záhoří
	TÁ
	18,69
	19,08
	 
	18,69

	3
	6
	100 Zíka Radek
	Milenovice
	PÍ
	20,81
	20,75
	 
	20,75

	4
	1
	42 Šíma Martin
	Slaník
	ST
	20,81
	DNF
	 
	20,81

	5
	3
	44 Němeček Jan
	Chlum u Třeboně
	JH
	NP
	21,63
	 
	21,63

	6
	5
	46 Martin Tremmel
	Vitějovice
	PT
	22,75
	24,76
	 
	22,75


	DVOJBOJ - Pořadí
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	KS 2018 - JČ kraj
	17.6.2018 Písek

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DORCI STŘEDNÍ
	
	
	
	
	
	
	

	Pořadí
	Start. číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	čas             I. pokusu
	čas            II. pokusu
	 
	Výsledný čas

	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	1
	2
	43 Klouček Daniel
	Dolní Bukovsko
	ČB
	17,75
	17,52
	 
	17,52

	2
	4
	45 Kubálek Matěj
	Červené Záhoří
	TÁ
	23,07
	17,71
	 
	17,71

	3
	6
	100 Zíka Radek
	Milenovice
	PÍ
	18,36
	17,94
	 
	17,94

	4
	3
	44 Němeček Jan
	Chlum u Třeboně
	JH
	18,89
	17,94
	 
	17,94

	5
	1
	42 Šíma Martin
	Slaník
	ST
	22,59
	19,07
	 
	19,07

	6
	5
	46 Martin Tremmel
	Vitějovice
	PT
	19,20
	21,88
	 
	19,20


	TEST
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	DORCI STŘEDNÍ
	
	
	
	
	

	st.č.
	Jméno
	SDH
	Okres
	Tr.b.
	
	Poř.

	1
	42 Šíma Martin
	Slaník
	ST
	0
	
	1

	2
	43 Klouček Daniel
	Dolní Bukovsko
	ČB
	0
	
	1

	3
	44 Němeček Jan
	Chlum u Třeboně
	JH
	0
	
	1

	4
	45 Kubálek Matěj
	Červené Záhoří
	TÁ
	0
	
	1

	5
	46 Martin Tremmel
	Vitějovice
	PT
	4
	
	6

	6
	100 Zíka Radek
	Milenovice
	PÍ
	3
	
	5


	Celkové výsledky - Jednotlivci
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	KS 2018 - JČ kraj
	

	
	17.6.2018 Písek
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DORCI STŘEDNÍ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	 Jméno
	 ZPV
	 Dvojboj
	 Běh na 100m s přek.
	 Test
	 Celkový součet
	
	 Celokvé pořadí 
	 Jméno
	 ZPV
	 Dvojboj
	 Běh na 100m s přek.
	 Test
	 Celkový součet

	1
	42 Šíma Martin
	0
	5
	4
	1
	10
	
	1
	43 Klouček Daniel
	0
	1
	1
	1
	3

	2
	43 Klouček Daniel
	0
	1
	1
	1
	3
	
	2
	45 Kubálek Matěj
	0
	2
	2
	1
	5

	3
	44 Němeček Jan
	0
	4
	5
	1
	10
	
	3
	42 Šíma Martin
	0
	5
	4
	1
	10

	4
	45 Kubálek Matěj
	0
	2
	2
	1
	5
	
	4
	44 Němeček Jan
	0
	4
	5
	1
	10

	5
	46 Martin Tremmel
	0
	6
	6
	6
	18
	
	5
	100 Zíka Radek
	0
	3
	3
	5
	11

	6
	100 Zíka Radek
	0
	3
	3
	5
	11
	
	6
	46 Martin Tremmel
	0
	6
	6
	6
	18


	Celkové výsledky - TISK

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	KS 2018 - JČ kraj
	17.6.2018 Písek
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DORCI STŘEDNÍ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	 ZPV
	Běh na 100m s překážkami
	Dvojboj
	Test
	 
	 Celkový součet bodů
	 
	Celkové pořadí

	
	
	
	
	P.
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	Tr.Bodů
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	
	
	
	
	
	

	1
	42 Šíma Martin
	Slaník
	ST
	0
	20,81
	4
	22,59
	5
	0
	1
	 
	10
	 
	3

	
	
	
	
	
	DNF
	
	19,07
	
	
	
	
	
	
	

	2
	43 Klouček Daniel
	Dolní Bukovsko
	ČB
	0
	20,37
	1
	17,75
	1
	0
	1
	 
	3
	 
	1

	
	
	
	
	
	17,78
	
	17,52
	
	
	
	
	
	
	

	3
	44 Němeček Jan
	Chlum u Třeboně
	JH
	0
	NP
	5
	18,89
	4
	0
	1
	 
	10
	 
	4

	
	
	
	
	
	21,63
	
	17,94
	
	
	
	
	
	
	

	4
	45 Kubálek Matěj
	Červené Záhoří
	TÁ
	0
	18,69
	2
	23,07
	2
	0
	1
	 
	5
	 
	2

	
	
	
	
	
	19,08
	
	17,71
	
	
	
	
	
	
	

	5
	46 Martin Tremmel
	Vitějovice
	PT
	0
	22,75
	6
	19,20
	6
	4
	6
	 
	18
	 
	6

	
	
	
	
	
	24,76
	
	21,88
	
	
	
	
	
	
	

	6
	100 Zíka Radek
	Milenovice
	PÍ
	0
	20,81
	3
	18,36
	3
	3
	5
	 
	11
	 
	5

	
	
	
	
	
	20,75
	
	17,94
	
	
	
	
	
	
	


